

**SISÄISTEN RAVITSEMISPALVELUIDEN MYYNTI SOSIAALI- JA SIVISTYSPALVELUILLE**

Tekltk 09.12.2019 § 71

Pelkosenniemen kunnan tekninen toimisto ja sen ravitsemuspalvelut ovat valmistelleet palvelusopimuksen ruuan valmistuspalveluiden myynnistä kuntayhtymälle. Työ on tehty kesän ja syksyn 2019 aikana yhteistyönä Sodankylän kunnan ravitsemuspäällikön toimiessa konsulttina asiassa. Ravitsemispäällikön ostopalvelu Pelkosenniemen-Savukosken kansanterveystyön kuntayhtymältä kunnalle on päättynyt keväällä 2019, kuntayhtymän viranhaltijan jäädessä eläkkeelle. Tämän jälkeen ravitsemuspäällikön tehtäviä on hoitanut kunnan keskuskeittiöllä jo työskennellyt henkilö ja hänen kanssaan on sovittu asiasta.

Tehdyn selvitystyön yhteydessä on todettu, että samalla koko ravitsemuspalveluiden sopimus ja laskutusjärjestelmä tulee päivittää nykypäivään, todellisia kustannuksia vastaavaksi. Kokonaisuuden sekä kustannusten arvioimiseksi on laadittu henkilöstömitoitus, jonka yhteydessä Pelkosenniemen kunnan keskuskeittiön henkilöstö on otettu mukaan prosessiin. Selvityksessä on todettu että ravitsemuspalveluiden myynti Pelkosenniemen-Savukosken kansanterveystyön kuntayhtymälle ei vaadi lisähenkilöstön rekrytoimista kunnan keskuskeittiölle. Tällä hetkellä keittiöllä toimii neljä vakituista työntekijää. Ruuan kuljetuksista aiheutuva ylimääräinen kustannus laskutetaan asiakkailta, oli se sitten kunnan sisäistä tai ulkoista toimintaa. Tehtävät sopimukset, järjestelyt ja kuntayhtymälle myynti eivät vaikuta kunnan nettokustannuksiin. Tavoitteena on että ravitsemuspalvelut laskuttaa todelliset syntyvät kustannukset kultakin palveluiden käyttäjiltä siten, että toiminta on kustannustehokasta ja läpinäkyvää.

Lisätiedot: Tekninen johtaja Panu Leinonen 040 487 2445

Teknisen johtajan esitys:

1. Tekninen lautakunta hyväksyy liitteenä 3. olevan sisäisen palvelusopimuksen ravitsemuspalveluiden myymiseksi sosiaalipalveluille
2. Tekninen lautakunta hyväksyy liitteenä 4. olevan sisäisen palvelusopimuksen ravitsemuspalveluiden myymiseksi sivistyspalveluille

Päätös: Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan esityksen yksimielisesti.